附件5

关于启动《巴彦淖尔市食品安全事故应急预案（2023年版）》Ⅲ级响应的请示
巴彦淖尔市人民政府：

年  月  日  时  分，            （旗、县、区） 发生        食品安全事故，已造成           人食物中毒、

      人死亡。为控制事态发展、减少危害损失，根据

          号文件规定要求，特向市政府请示立即启动《巴彦淖尔市食品安全事故应急预案 （2023年版）》Ⅲ级响应。
妥否，请批示。

                       巴彦淖尔市市场监督管理局
                       年   月   日

签批意见：

                                                     年   月   日